ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO INHACORA
CONCURSO PUBLICO N° 002/2024

EDITAL N° 045/2025, DE 06 DE MARCO DE 2025

O MUNICIPIO DE SAO JOSE DO INHACORA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuic6es legais, em razdo do Concurso Publico n°
002/2024, regido pelo Edital n°® 129/2024, de 06 de dezembro de 2024, torna publico o presente
Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRATICA

1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Pratica relacionados no Anexo Unico
deste Edital, e respectivos horérios de apresentacdo, a realizar-se no dia 22/03/2025 (sabado), na
Secretaria Municipal de Obras, Viacdo e Transito, situada a Rua Leopoldo Rockembach, n®
355, Bairro Centro, Sdo José do Inhacora/RS.

a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horéario designado no Anexo Unico deste Edital.
b) Nao sera permitida a realizacdo da Prova Prética aos candidatos que se apresentarem ap0s o
horario determinado neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 039, de 25 de fevereiro de 2025, que nao
enviaram a Carteira Nacional de Habilitacdo no prazo adequado estédo eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realizagdo da Prova Préatica seguem o Edital de Convocagéo para

Prova Pratica - Edital n° 039, de 25 de fevereiro de 2025, e Edital de Abertura e InscrigBes - Edital
n°® 129/2024, de 06 de dezembro de 2024, e retificagtes.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sao José do Inhacoréa, 06 de marco de 2025.

Ademir José Schneider
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Jonathan Severo Mendes
Secretario Municipal de Administracao

Publicado no mural em 06/03/2025.

Pagina1lde2
legalle



S’

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO INHACORA
CONCURSO PUBLICO N° 002/2024

Anexo Unico — Candidatos Habilitados para Prova Prética

Inscricéo

2320192
2325307

Inscricdo

2323840
2325560
2323702
2324444
2321555
2325526
2325292
2324876

Inscricéo

2324526
2323942
2319876
2324390
2325360
2324905
2324748
2323905
2320115
2325401

Inscricéo

2325298
2324966
2320931
2325221
2318270

Eletricista

Candidato(a)

Jackles Ariel Alves Carvalho
Marcos Tadeu Saft Moreira

Mecéanico

Candidato(a)

Daniel Jose Altenhofen
Davi Da Silva
Eliton Rodrigues Engelmann
Evandro Andrei Nonenmacher
Ewerton Luiz Moraes De Medeiros
Ivan Rafael Rommel Schaefer
Jairo Cristiano Machado Springer
Vinicius Rafael Rockenbach

Operador de Maquinas

Candidato(a)

Andre De Ataide Da Silva
Andre Luiz Willers
Carlos Alberto Kuhn
Daniel Ari John
Dieison Tafarel Rasche
Jardel Andre Leidmer
Leandro Janquiel Mai
Marcelo Juliano Zawacki
Onorival Taborda Bomfim Neto
Vandoir Luis Henz Rambo

Operario

Candidato(a)

Airton Willers Strucker
Giovana Katerski
Jair Altenhofen
Jeferson Eduardo Porsch
Laura Elisa Hanauer Rasche

Pagina 2 de 2

Horéario

08:00
08:00

Horario
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Horario
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
17:00

Horario
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

legalle



