



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2024**

EDITAL N° 045/2025, DE 06 DE MARÇO DE 2025

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 002/2024, regido pelo Edital nº 129/2024, de 06 de dezembro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA

1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Prática relacionados no Anexo Único deste Edital, e respectivos horários de apresentação, a realizar-se no dia **22/03/2025 (sábado)**, na **Secretaria Municipal de Obras, Viação e Trânsito, situada à Rua Leopoldo Rockembach, nº 355, Bairro Centro, São José do Inhacorá/RS**.

- a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horário designado no Anexo Único deste Edital.
- b) Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se apresentarem após o horário determinado neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital nº 039, de 25 de fevereiro de 2025, que não enviaram a Carteira Nacional de Habilitação no prazo adequado estão eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem o Edital de Convocação para Prova Prática - Edital nº 039, de 25 de fevereiro de 2025, e Edital de Abertura e Inscrições - Edital nº 129/2024, de 06 de dezembro de 2024, e retificações.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, 06 de março de 2025.

**Ademir José Schneider
Prefeito Municipal**

Registre-se e Publique-se

**Jonathan Severo Mendes
Secretário Municipal de Administração**

Publicado no mural em 06/03/2025.



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ¹
CONCURSO PÚBLICO N° 002/2024**

Anexo Único – Candidatos Habilitados para Prova Prática

Eletricista

Inscrição	Candidato(a)	Horário
2320192	Jackles Ariel Alves Carvalho	08:00
2325307	Marcos Tadeu Saft Moreira	08:00

Mecânico

Inscrição	Candidato(a)	Horário
2323840	Daniel Jose Altenhofen	09:00
2325560	Davi Da Silva	09:00
2323702	Eliton Rodrigues Engelmann	09:00
2324444	Evandro Andrei Nonenmacher	09:00
2321555	Ewerton Luiz Moraes De Medeiros	09:00
2325526	Ivan Rafael Rommel Schaefer	09:00
2325292	Jairo Cristiano Machado Springer	09:00
2324876	Vinicius Rafael Rockenbach	09:00

Operador de Máquinas

Inscrição	Candidato(a)	Horário
2324526	Andre De Ataide Da Silva	14:00
2323942	Andre Luiz Willers	14:00
2319876	Carlos Alberto Kuhn	14:00
2324390	Daniel Ari John	15:00
2325360	Dieison Tafarel Rasche	15:00
2324905	Jardel Andre Leidmer	15:00
2324748	Leandro Janquiel Mai	15:00
2323905	Marcelo Juliano Zawacki	16:00
2320115	Onorival Taborda Bomfim Neto	16:00
2325401	Vandoir Luis Henz Rambo	17:00

Operário

Inscrição	Candidato(a)	Horário
2325298	Airton Willers Strucker	13:00
2324966	Giovana Katerski	13:00
2320931	Jair Altenhofen	13:00
2325221	Jeferson Eduardo Porsch	13:00
2318270	Laura Elisa Hanauer Rasche	13:00